[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 июля 2019  №  734
      г. Курильск

Об определении  на территории муниципального образования «Курильский городской округ» резервных помещений для проведения голосования по досрочным выборам Губернатора Сахалинской области
С целью обеспечения реализации избирательных прав избирателей при проведении голосования по досрочным выборам Губернатора Сахалинской области 8 сентября 2019 года при наступлении непредвиденных обстоятельств  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень  резервных помещений для проведения голосования по досрочным выборам Губернатора Сахалинской области 8 сентября 2019 года на территории муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).
2.Рекомендовать руководителям учреждений, где расположены резервные помещения для голосования, обеспечить их готовность к 7 сентября 2019 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Матысик О.В.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов
Утвержден

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 26 июля 2019  № 734
Перечень  резервных помещений для проведения голосования по досрочным выборам Губернатора Сахалинской области 8 сентября 2019 года на территории муниципального образования «Курильский городской округ»
	№ п.п.
	Наименование учреждения
	Адрес, телефон
	Ответственные

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Рейдово
	Сахалинская область, Курильский район, село Рейдово, улица Курильское Шоссе, дом 4, кабинет № 5, тел.: (42454) 99315
	Заместитель главы администрации Матысик О.В.,

директор МБОУ СОШ с.Рейдово Кисель М.П. (по согласованию)

	2.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Курильская центральная районная больница»
	Сахалинская область,  г. Курильск, ул. Сахалинская, 14А, видеоконференц-зал, тел. (42454) 42485
	Заместитель главы администрации Матысик О.В.,

исполняющий обязанности главного врача Демянишин Е.А. (по согласованию)

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилкомсервис»
	Сахалинская область, город Курильск, улица Курильская,  дом 12А,кабинет производственно- технического отдела, тел. (42454) 42472:

	Первый заместитель аместитель главы администрации Дегтярев В.Д.,

директор МУП «Жилкомсервис» Шутов Н.С. (по согласованию)

	4.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Курильская центральная районная больница»
	Сахалинская область, Курильский район, село Горячие Ключи, ДОС 6, кв.30, кабинет терапевта амбулатории, тел. (42454) 97240
	Заместитель главы администрации Матысик О.В.,

исполняющий обязанности главного врача Демянишин Е.А. (по согласованию

	5.
	Администрация села Буревестник
	Сахалинская область, Курильский район, с.Буревестник, ул. Геологическая, дом 1,кабинет главы администрации, тел.(42454) 98276
	Глава администрации села Буревестник Криванич С.Ф.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов